Nova Russas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 00014.20240613/0002-88

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e
constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, MICHELLE DA
SILVA DE SOUSA VERAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) FUNDEB, HOMOLOGA a
Dispensa Eletrônica n9  SE-DL004/2024, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei Q 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 30, que exige a transparência por
meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as
diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e
adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme
as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

l .ICITAN'lE: 05.135. 168f0001-3) - \URIMAR BARBOSA FEKNANI)EIS

Ih's riçio d (.td. IJilil. V. R1. V. Fuji. \ 1n1.1 1

KIT PARA
ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR EM ALUMÍNIO IROMTE 800.0 UNO 43,34 43,30 34.640,00
CONTENDO (PRATO,
COPO E COLHER)
KIT PARA
AUMENTAÇÃO
ESCOLAR EM PLÁSTICO ARCA

2
RESISTENTE PLASTICO

800.0 UNO 1807 1799 14.392,00

CONTENDO (PRATO,
COPO E COLHER)

Total R$ 49.032,00

• Homologado para AURIMARBARBOSA FERNANDES Inscrita no CNPJIMF N° 05.135.166/0001-39, pelo
melhor valor de R$ 49.032,00 (quarenta e nove mil e trinta e dois reais), em 03/07/2024.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

f%OV,3 . J